ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.12.2022 года № 5984
      г. Энгельс

О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального
района  от 09.09.2021 года № 3280 «О разработке
проекта муниципальной программы «Улучшение
экологической обстановки на территории
муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации
муниципальных и ведомственных целевых программ в Энгельсском
муниципальном районе, утвержденным постановлением администрации
Энгельсского муниципального района от 6 апреля 2010 года № 2105,
администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Энгельсского муниципального
района от 09.09.2021 года № 3280 «О разработке проекта муниципальной
программы «Улучшение экологической обстановки на территории муниципального
образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской
области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

 «3. Установить срок разработки муниципальной программы – 30 декабря
2022 года».

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального
района:

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Энгельсского муниципального района «Наше слово - газета для всех и
каждого» и сетевом издании www.nashe-slovo21.ru;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации
Энгельсского муниципального района разместить информацию на официальном
сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Энгельсского
муниципального района                                                                            Д.П. Плеханов